

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakład jedn.	Cena jedn.	Koszt jedn.	Ilość	Wartość
1		USTALENIE WSKAŹNIKA DLA STALI ZBROJENIOWEJ						
1.1		POSTAĆ SZCZEGÓŁOWA - OBLICZENIE CENY WSKAŹNIKOWEJ						
1	KNR 2-02	Przygotowanie i montaż zbrojenia	t				1	
d.1.	0290-02	elementów budynków i budowli - pręty zębowane						
1		-- Robocizna --	r-g	42.8800	14.62	626.906		
	999							
		-- Materiały --						
	1102110	Pręty okr.gład.do zbr.bet. fi 8-14mm	kg	1 020.0000	2.33	2 376.600		
	0000000	materiały pomocnicze(od M)	%	1.5000	2 376.60	35.649		
		-- Sprzęt --						
	71251	prościarka do prętów	m-g	4.3000	4.87	20.941		
	71231	nożyce do prętów	m-g	5.8000	5.03	29.174		
	71212	gietarka do prętów	m-g	4.8000	4.91	23.568		
	34111	Wyciąg towarowo-osobowy 1.0t	m-g	0.8000	14.82	11.856		
	39521	Samochód skrzyn.do 5.0t (1)	m-g	1.6000	56.05	89.680		
		Koszty pośrednie od (R, S)	%	65.00	802.125	521.381		
		Zysk od (R+Kp(R), S+Kp(S))	%	11.50	1 323.506	152.203		
		Razem pozycja 1				3 887.960	1.000	3 887.96
1.2	UWAGA	POSTAĆ UPROSZCZONA - REZULTAT OBLICZEŃ w poz.1						
2		Przygotowanie i montaż zbrojenia budynku.	kg				1	
d.1.		Obliczona w poz.1 cena jednostkowa w postaci uproszczonej będzie doliczana do normatywów konstrukcji żelbetowych.						
2		PRZYJĘTO CENĘ WSKAŹNIKOWĄ STALI ZBROJENIOWEJ, BEZ KOSZTÓW ZAKUPU 3,89 ZŁ/KG!						
		Należy pamiętać, że obliczona cena posiada zawartość: $C_j = R+M+S+Kp+Z = 3,89 \text{ zł/kg}$						
		Razem pozycja 2				3.890	1.000	3.89

PODSUMOWANIE

CAŁY KOSZTORYS

	RAZEM	Uproszczone	Robocizna	Materiały	Sprzęt
RAZEM	3 214.38		626.91	2 412.25	175.22
Koszty pośrednie [Kp] 65% od (R, S)	521.38		407.49		113.89
RAZEM	3 735.76		1 034.40	2 412.25	289.11
Zysk [Z] 11.5% od (R+Kp(R), S+Kp(S))	152.20		118.95		33.25
RAZEM	3 891.85	3.89	1 153.35	2 412.25	322.36

OGÓŁEM 3 891.85

Słownie: trzy tysiące osiemset dziewięćdziesiąt jeden i 85/100 zł